
 


 

 

 

UNIVERZÁLNÍ HAVARIJNÍ SOUPRAVA SPILL KIT 30 L

TYP

Universal
30

Polštáře
GO100U

Granulovaný
abs.

GOGS0.5

Polštáře
GO200U

Ponožky GO
8/1.2

Celková
váha
(kg)

Bezpečnostní
vybavení

Absorpční
schopnost

4 1 2 1 2 až 30
Latexové ruk.,

stahovací pásky,
odpadkové pytle

Vlastnosti a výhody

Obal

Použití

S tímto setem Vás nic nepřekvapí, ideální kombinace produktů v jednom
balení
Výhodou je vysoká absorpční kapacita sorbentu, která vyžaduje méně
produktů, díky čemuž jsou sady kompaktní a šetří Váš prostor
Na zakázku můžeme soupravu naplnit podle potřeby produkty na olej nebo
smíšenými (pouze na olej, univerzálními, chemickými) nebo univerzálními
produkty

Voděodolný vak

Při likvidaci použitých sorbentů se řídíme pravidly dle druhu absorbované
kapaliny. Pokud likvidujeme nebezpečný odpad, kontaktujte neprodleně
autorizovanou firmu na likvidaci nebezpečných látek. V případě likvidace
sorbentů napuštěné např. vodou, zlikvidujte jako běžný odpad. Dodržujte místní
zákony o odpadech. 

1 kus/sáček v balení

V závislosti na povaze úniku může být použita kombinace obsahu soupravy.

Sada Spill Kit Universal 30 je vhodná pro vnitřní i venkovní použití k absorpci až
30 litrů rozlitých olejů nebo chemikálií. 
Obal:  Vak umožňuje snadný přístup k absorbentům a přístup vysokozdvižným
vozíkem. Umožňuje jednoduché umístění.

V případě úniku kapaliny je třeba vyhodnotit rizika spojená s uniklou kapalinou
nebo její reakcí.  Používejte vhodné ochranné prostředky.

Je důležité, aby bylo při každé události provedeno vhodné a dostatečné
posouzení rizik a aby byly použity správné osobní ochranné prostředky.

Likvidace

Balení

  
Průlomová technologie při odstraňování ropných skvrn

www.cervinkafiregroup.com

G R O U PCERVINKAFIRE®

Sorbční schopnost: testováno dle normy NFT90-360 s použitím lehkého arabského surového oleje

Před použitím


